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Teilnehmer

Nation Name     Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR HALKINA Aliona 1977 R F 1.9 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BRA DE OLIVEIRA Carminha 1990 F 1.9999 0 ja

VERAS Rayssa 1996 F 1.9999 0 ja

ZEFERINO Ana Elisa 2003 F 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

CAN CHAI Camille 1989 R F 1.30 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN AO Lanzhu 1986 R F 1.9999 0 nein

GU Haiyan 1999 F 1.9999 0 nein

XIANGXIANG Li 2018 R F 1.9999 ja

  3 Starter (1 anwesend)
 

ESP GARRIDO Begona 1960 R F 1.24 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA POIGNET Sabrina 1982 R F 1.11 0 ja

QUINOLA Sandrine 1986 R F 1.15 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GBR COLLIS-MCCANN Gemma 1992 R F 1.8 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GRE VLAMI Efthymia 1988 R F 1.45 0 ja

ZACHARIADI Adamantia-Styliani 1976 L F 1.28 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

HKG FAN Pui Shan 1975 R F 1.21 0 ja

NG Justine Charissa 1989 L F 1.14 0 ja

YU Chui Yee 4 4 1984 L F 1.5 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

HUN FORIS Erika 1973 F 1.22 0 ja

KRAJNYAK Zsuzsanna 1978 R F 1.1 0 ja

VERES Amarilla 1993 R F 1.4 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

IRQ AL-MHESIN Safa 2018 R F 1.9999 ja

AL-MUFERGI Saher Sallah 1988 R F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ISR KELMAN Linor 1990 R F 1.13 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name     Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA BRUNATI Sofia 2000 F 1.35 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL BURDON Renata 1973 R F 1.18 0 ja

FIDRYCH Marta 1990 R F 1.2 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS AFONINA Natalya 1976 R F 1.19 0 ja

EVDOKIMOVA Alena 2000 L F 1.7 0 ja

MAYA Iuliia 1981 L F 1.6 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

THA BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha 1975 R F 1.32 0 ja

NAKPRASIT Duean 1992 R F 1.33 0 ja

SITA Suthin 1978 L F 1.35 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale 2000 R F 1.23 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR BREUS Yevheniia 1982 R F 1.3 0 ja

MANDRYK Nataliia 1988 R F 1.49 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

USA JENSEN Shelby 2001 L F 1.53 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

19 Nationen, 36 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 001 309.0 HUN KRAJNYAK Zsuzsanna F ja

2. 1 002 277.0 POL FIDRYCH Marta F ja

3. 1 003 254.0 UKR BREUS Yevheniia F ja

4. 1 004 239.0 HUN VERES Amarilla F ja

5. 1 005 175.0 HKG YU Chui Yee F ja

6. 1 006 163.0 RUS MAYA Iuliia F ja

7. 1 007 147.0 RUS EVDOKIMOVA Alena F ja

8. 1 008 142.0 GBR COLLIS-MCCANN Gemma F ja

9. 1 009 119.0 BLR HALKINA Aliona F ja

10. 1 011 91.0 FRA POIGNET Sabrina F ja

11. 1 013 86.0 ISR KELMAN Linor F ja

12. 1 014 85.0 HKG NG Justine Charissa F ja

13. 1 015 84.0 FRA QUINOLA Sandrine F ja

14. 1 018 66.0 POL BURDON Renata F ja

15. 1 019 60.0 RUS AFONINA Natalya F ja

16. 1 021 52.0 HKG FAN Pui Shan F ja

17. 1 022 52.0 HUN FORIS Erika F ja

18. 1 023 50.0 TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale F ja

19. 1 024 46.0 ESP GARRIDO Begona F ja

20. 1 028 36.0 GRE ZACHARIADI Adamantia-Styliani F ja

21. 1 030 34.0 CAN CHAI Camille F ja

22. 1 032 32.0 THA BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha F ja

23. 1 033 30.0 THA NAKPRASIT Duean F ja

24. 1 035 30.0 THA SITA Suthin F ja

25. 1 035 30.0 ITA BRUNATI Sofia F ja

26. 1 045 20.0 GRE VLAMI Efthymia F ja

27. 1 049 12.0 UKR MANDRYK Nataliia F ja

28. 1 053 8.0 USA JENSEN Shelby F ja

T 9 000 0.0 CHN GU Haiyan F nein

T 9 000 0.0 CHN AO Lanzhu F nein

T 9 000 0.0 IRQ AL-MUFERGI Saher Sallah F ja

T 9 000 CHN XIANGXIANG Li F ja

T 9 000 BRA VERAS Rayssa F ja

T 9 000 IRQ AL-MHESIN Safa F ja

T 9 000 BRA ZEFERINO Ana Elisa F ja

T 9 000 BRA DE OLIVEIRA Carminha F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 First round
05.07. 11:30

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.59% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
05.07. 15:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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First round

Runde 1 11:30 | Bahn 1

WITOWSKI Maciej, POL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CHAI Camille CAN 1 D2 D1 D2 V5 V5 D2 2 17 26 0.333 -9 5.
POIGNET Sabrina FRA 2 V5 D3 V5 V5 V5 D4 4 27 16 0.667 11 3.
KELMAN Linor ISR 3 V5 V5 D3 V5 V5 D2 4 25 17 0.667 8 4.
XIANGXIANG Li CHN 4 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 1.
VERAS Rayssa BRA 5 D4 D0 D3 D2 V5 D4 1 18 26 0.167 -8 6.
ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE 6 D2 D0 D0 D0 D1 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 7 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 2

DOROSHYN Oleksandr, UKR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NG Justine Charissa HKG 1 V5 V5 V5 D4 V5 D3 4 27 15 0.667 12 2.
AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ 2 D3 V5 D4 D1 V5 V5 3 23 19 0.500 4 4.
BUSSAYAWIPHATHORN
Cholthacha

THA 3 D1 D1 D4 D2 V5 D1 1 14 26 0.167 -12 6.

HALKINA Aliona BLR 4 D1 V5 V5 D0 V5 V5 4 21 19 0.667 2 3.
FIDRYCH Marta POL 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
ZEFERINO Ana Elisa BRA 6 D0 D2 D2 D0 D1 D1 0 6 30 0.000 -24 7.
GARRIDO Begona ESP 7 V5 D1 V4 D1 D0 V5 3 16 20 0.500 -4 5.

Runde 3 11:30 | Bahn 14

MALOLEPSZY Leszek, POL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
QUINOLA Sandrine FRA 1 D1 D1 D2 D4 D4 V5 1 17 26 0.167 -9 6.
BREUS Yevheniia UKR 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
COLLIS-MCCANN Gemma GBR 3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 19 0.833 9 2.
AL-MHESIN Safa IRQ 4 V5 D0 D4 D3 V5 V5 3 22 21 0.500 1 4.
AFONINA Natalya RUS 5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 4 27 20 0.667 7 3.
NAKPRASIT Duean THA 6 V5 D3 D2 D4 D1 V5 2 20 28 0.333 -8 5.
JENSEN Shelby USA 7 D1 D0 D3 D0 D2 D4 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 4 11:30 | Bahn 15

ANDREYU Dimitry, BLR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BURDON Renata POL 1 D4 D2 V5 / V5 D4 2 20 19 0.400 1 4.
FAN Pui Shan HKG 2 V5 D1 V5 / V5 D4 3 20 15 0.600 5 2.
EVDOKIMOVA Alena RUS 3 V5 V5 V5 / V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
SITA Suthin THA 4 D1 D1 D0 / V5 V5 2 12 20 0.400 -8 5.
VERES Amarilla HUN 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 A
DE OLIVEIRA Carminha BRA 6 D3 D0 D4 D1 / D1 0 9 25 0.000 -16 6.
MANDRYK Nataliia UKR 7 V5 V5 D1 D4 / V5 3 20 19 0.600 1 3.
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Runde 5 11:30 | Bahn 16

YU Jin Kuk, KOR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR 1 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 15 0.800 5 3.
BRUNATI Sofia ITA 2 D2 D0 V5 D1 D1 1 9 24 0.200 -15 6.
MAYA Iuliia RUS 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
FORIS Erika HUN 4 D3 D4 D2 V5 D1 1 15 21 0.200 -6 4.
VLAMI Efthymia GRE 5 D2 V5 D1 D1 D2 1 11 21 0.200 -10 5.
YU Chui Yee HKG 6 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 9 0.800 14 1.
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First round

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL FIDRYCH Marta 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 UKR BREUS Yevheniia 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 RUS EVDOKIMOVA Alena 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 CHN XIANGXIANG Li 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 5 6 28 18 0.833 10 Q

6 GBR COLLIS-MCCANN Gemma 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 HKG YU Chui Yee 4 5 23 9 0.800 14 Q

8 RUS MAYA Iuliia 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale 4 5 20 15 0.800 5 Q

10 HKG NG Justine Charissa 4 6 27 15 0.667 12 Q

11 FRA POIGNET Sabrina 4 6 27 16 0.667 11 Q

12 ISR KELMAN Linor 4 6 25 17 0.667 8 Q

13 RUS AFONINA Natalya 4 6 27 20 0.667 7 Q

14 BLR HALKINA Aliona 4 6 21 19 0.667 2 Q

15 HKG FAN Pui Shan 3 5 20 15 0.600 5 Q

16 UKR MANDRYK Nataliia 3 5 20 19 0.600 1 Q

17 IRQ AL-MUFERGI Saher Sallah 3 6 23 19 0.500 4 Q

18 IRQ AL-MHESIN Safa 3 6 22 21 0.500 1 Q

19 ESP GARRIDO Begona 3 6 16 20 0.500 -4 Q

20 POL BURDON Renata 2 5 20 19 0.400 1 Q

21 THA SITA Suthin 2 5 12 20 0.400 -8 Q

22 THA NAKPRASIT Duean 2 6 20 28 0.333 -8 Q

23 CAN CHAI Camille 2 6 17 26 0.333 -9 Q

24 HUN FORIS Erika 1 5 15 21 0.200 -6 Q

25 GRE VLAMI Efthymia 1 5 11 21 0.200 -10 Q

26 ITA BRUNATI Sofia 1 5 9 24 0.200 -15 Q

27 BRA VERAS Rayssa 1 6 18 26 0.167 -8 Q

28 FRA QUINOLA Sandrine 1 6 17 26 0.167 -9 E

29 THA BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha 1 6 14 26 0.167 -12 E

30 BRA DE OLIVEIRA Carminha 0 5 9 25 0.000 -16 E

31 USA JENSEN Shelby 0 6 10 30 0.000 -20 E

32 BRA ZEFERINO Ana Elisa 0 6 6 30 0.000 -24 E

33 GRE ZACHARIADI Adamantia-Styliani 0 6 4 30 0.000 -26 E

9999 HUN VERES Amarilla 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direct elimination

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL FIDRYCH Marta 6 6 30 8 1.000 22

2 UKR BREUS Yevheniia 6 6 30 10 1.000 20

3 RUS EVDOKIMOVA Alena 5 5 25 8 1.000 17

4 CHN XIANGXIANG Li 5 6 29 15 0.833 14

5 HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 5 6 28 18 0.833 10

6 GBR COLLIS-MCCANN Gemma 5 6 28 19 0.833 9

7 HKG YU Chui Yee 4 5 23 9 0.800 14

8 RUS MAYA Iuliia 4 5 23 11 0.800 12

9 TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale 4 5 20 15 0.800 5

10 HKG NG Justine Charissa 4 6 27 15 0.667 12

11 FRA POIGNET Sabrina 4 6 27 16 0.667 11

12 ISR KELMAN Linor 4 6 25 17 0.667 8

13 RUS AFONINA Natalya 4 6 27 20 0.667 7

14 BLR HALKINA Aliona 4 6 21 19 0.667 2

15 HKG FAN Pui Shan 3 5 20 15 0.600 5

16 UKR MANDRYK Nataliia 3 5 20 19 0.600 1

17 IRQ AL-MUFERGI Saher Sallah 3 6 23 19 0.500 4

18 IRQ AL-MHESIN Safa 3 6 22 21 0.500 1

19 ESP GARRIDO Begona 3 6 16 20 0.500 -4

20 POL BURDON Renata 2 5 20 19 0.400 1

21 THA SITA Suthin 2 5 12 20 0.400 -8

22 THA NAKPRASIT Duean 2 6 20 28 0.333 -8

23 CAN CHAI Camille 2 6 17 26 0.333 -9

24 HUN FORIS Erika 1 5 15 21 0.200 -6

25 GRE VLAMI Efthymia 1 5 11 21 0.200 -10

26 ITA BRUNATI Sofia 1 5 9 24 0.200 -15

27 BRA VERAS Rayssa 1 6 18 26 0.167 -8
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1 FIDRYCH Marta POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2 Do. 15:45

17 AL-MUFERGI Saher Sallah IRQ D 7

16 MANDRYK Nataliia UKR V 15

  R: VAN DER WEGE Gary (USA)

  Bahn 3 Do. 15:45

9 VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR V 15

24 FORIS Erika HUN D 8

  R: VASILIYEV Aliaksei (BLR)

  Bahn 2 Do. 16:05

25 VLAMI Efthymia GRE D 5

8 MAYA Iuliia RUS V 15

  R: YU Jin Kuk (KOR)

 

5 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Do. 15:45

21 SITA Suthin THA D 8

12 KELMAN Linor ISR V 15

  R: DOROSHYN Oleksandr (UKR)

  Bahn 5 Do. 15:45

13 AFONINA Natalya RUS V 15

20 BURDON Renata POL D 12

  R: YANOVSKYY Oleksiy (UKR)

 

29 *** Freilos ***

4 XIANGXIANG Li CHN

 

Bahn 9 Do. 17:40

FIDRYCH Marta POL V 15

MANDRYK Nataliia UKR D 14

R: YU Jin Kuk (KOR)

Bahn 10 Do. 17:40

VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR D 4

MAYA Iuliia RUS V 15

R: DOROSHYN Oleksandr (UKR)

Bahn 11 Do. 17:40

KRAJNYAK Zsuzsanna HUN V 15

KELMAN Linor ISR D 11

R: LECZYCKI Jakub (POL)

Bahn 12 Do. 17:40

AFONINA Natalya RUS V 15

XIANGXIANG Li CHN D 14

R: AL FURAIJI Raheen (IRQ)

Bahn

FIDRYCH Marta POL D 11

MAYA Iuliia RUS V 15

Bahn

KRAJNYAK Zsuzsanna HUN V 15

AFONINA Natalya (13) RUS D 9
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3 EVDOKIMOVA Alena RUS

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Do. 15:45

19 GARRIDO Begona ESP D 8

14 HALKINA Aliona BLR V 15

  R: MIJATOVIC Bojan (CRO)

  Bahn 7 Do. 15:45

11 POIGNET Sabrina FRA V 15

22 NAKPRASIT Duean THA D 1

  R: KISIEL Michal (POL)

  Bahn 8 Do. 15:45

27 VERAS Rayssa BRA D 6

6 COLLIS-MCCANN Gemma GBR V 15

  R: LECZYCKI Jakub (POL)

  Bahn 9 Do. 15:45

7 YU Chui Yee HKG V 15

26 BRUNATI Sofia ITA D 5

  R: MALOLEPSZY Leszek (POL)

  Bahn 10 Do. 15:45

23 CHAI Camille CAN D 9

10 NG Justine Charissa HKG V 15

  R: AL FURAIJI Raheen (IRQ)

  Bahn 11 Do. 15:45

15 FAN Pui Shan HKG V 15

18 AL-MHESIN Safa IRQ D 10

  R: AL-HUSSEINI Saad Mohammed (IRQ)

 

31 *** Freilos ***

2 BREUS Yevheniia UKR

 

Bahn 13 Do. 17:40

EVDOKIMOVA Alena RUS V 15

HALKINA Aliona BLR D 11

R: MALOLEPSZY Leszek (POL)

Bahn 14 Do. 17:40

POIGNET Sabrina FRA V 15

COLLIS-MCCANN Gemma GBR D 9

R: WITOWSKI Maciej (POL)

Bahn 15 Do. 17:40

YU Chui Yee HKG D 14

NG Justine Charissa HKG V 15

R: AL-HUSSEINI Saad Mohammed (IRQ)

Bahn 16 Do. 17:40

FAN Pui Shan HKG D 9

BREUS Yevheniia UKR V 15

R: ANDREYU Dimitry (BLR)

Bahn

EVDOKIMOVA Alena RUS V 8

POIGNET Sabrina (11) FRA D 7

Bahn

NG Justine Charissa (10) HKG D 6

BREUS Yevheniia UKR V 15
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  I | Semi-Final K | Final  
  Bahn

1 MAYA Iuliia (8) RUS V 15

4 KRAJNYAK Zsuzsanna (5) HUN D 4

 

  Bahn

3 EVDOKIMOVA Alena RUS D 6

2 BREUS Yevheniia UKR V 10

 

Bahn

MAYA Iuliia (8) RUS V 8

BREUS Yevheniia UKR D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

ABD HUN VERES Amarilla (First round) 1993

1 RUS MAYA Iuliia 1981

2 UKR BREUS Yevheniia 1982

3 RUS EVDOKIMOVA Alena 2000

3 HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 1978

Table of 8

5 POL FIDRYCH Marta 1990

6 HKG NG Justine Charissa 1989

7 FRA POIGNET Sabrina 1982

8 RUS AFONINA Natalya 1976

Table of 16

9 CHN XIANGXIANG Li 2018

10 GBR COLLIS-MCCANN Gemma 1992

11 HKG YU Chui Yee 1984

12 TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale 2000

13 ISR KELMAN Linor 1990

14 BLR HALKINA Aliona 1977

15 HKG FAN Pui Shan 1975

16 UKR MANDRYK Nataliia 1988

Table of 32

17 IRQ AL-MUFERGI Saher Sallah 1988

18 IRQ AL-MHESIN Safa 2018

19 ESP GARRIDO Begona 1960

20 POL BURDON Renata 1973

21 THA SITA Suthin 1978

22 THA NAKPRASIT Duean 1992

23 CAN CHAI Camille 1989

24 HUN FORIS Erika 1973

25 GRE VLAMI Efthymia 1988

26 ITA BRUNATI Sofia 2000

27 BRA VERAS Rayssa 1996

First round

28 FRA QUINOLA Sandrine 1986

29 THA BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha 1975

30 BRA DE OLIVEIRA Carminha 1990

31 USA JENSEN Shelby 2001

32 BRA ZEFERINO Ana Elisa 2003

33 GRE ZACHARIADI Adamantia-Styliani 1976
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BLR ANDREYU Dimitry 1 1 2 0 0

VASILIYEV Aliaksei 1 1 0 0

CRO B B B MIJATOVIC Bojan 1 1 0 0

HKG B B Ca LUK Wai Lung 0 0 0

IRQ B AL FURAIJI Raheen 1 1 2 0 0

Ca AL-HUSSEINI Saad Mohammed 1 1 2 0 0

ITA MICHELUCCI Jacopo 0 0 0

JPN AZUMA Matsuo 0 0 0

AZUMA Nobuyuki 0 0 0

KOR B B YU Jin Kuk 1 1 1 3 0 0

POL KISIEL Michal 1 1 0 0

B B LECZYCKI Jakub 1 1 2 0 0

B A MALOLEPSZY Leszek 1 1 1 3 0 0

B B WITOWSKI Maciej 1 1 2 0 0

RUS A A B ISMAILOV Khuseyn 0 0 0

MAJANES Katerina 0 0 0

UKR A A B DOROSHYN Oleksandr 1 1 1 3 0 0

YANOVSKYY Oleksiy 1 1 0 0

USA B B VAN DER WEGE Gary 1 1 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold HKG YU Chui Yee 1984

Silber ITA MOGOS Andrea 1988

Bronze RUS EVDOKIMOVA Alena 2000

Bronze HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 1978

Florett weiblich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold ITA VIO Beatrice Maria 1997

Silber THA JANA Saysunee 1974

Bronze HKG CHUNG Yuen Ping 1988

Bronze RUS MISHUROVA Irina 1993

Florett männlich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold HUN OSVATH Richard 1985

Silber RUS FEDYAEV Roman 1987

Bronze POL PENDER Dariusz 1974

Bronze RUS YUSUPOV Artur 1983

Florett männlich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR COUTYA Dimitri 1997

Silber FRA VALET Maxime 1987

Bronze UKR DATSKO Anton 1983

Bronze CHN ZHU Fan Li 1996

Florett männlich Einzel Aktive C

Platz Nation Name Jg.

Gold KOR PARK Chunhee 1984

Silber UKR SHAVKUN Serhii 1972

Bronze USA LOVEJOY Curtis 1957

Bronze ITA RUSSO William 1977

Degen weiblich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold RUS MAYA Iuliia 1981

Silber UKR BREUS Yevheniia 1982

Bronze RUS EVDOKIMOVA Alena 2000

Bronze HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 1978
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Degen weiblich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold UKR POZNIAK Tetiana 1984

Silber CHN AO Lanzhu 1986

Bronze THA JANA Saysunee 1974

Bronze RUS VASILEVA Ludmila 1984

Degen männlich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR GILLIVER Piers 1994

Silber RUS YUSUPOV Artur 1983

Bronze RUS SHABUROV Maxim 1996

Bronze IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1991

Degen männlich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR COUTYA Dimitri 1997

Silber FRA PETER Yohan 1988

Bronze UKR DATSKO Anton 1983

Bronze RUS KUZYUKOV Alexander 1987


